XX Reg Ang. del R. Areh_di Nap. Req. 4504, Let. E. p. 52
¢ Febtraje {504, ¢ Inedilo 4.

In questo docamento si tratta di un compenso dato alla Tamiglia
de Mari per la restitnziona dell’ Isola di Procida , che ls cra stata
cancessa 3 ma per errore forse dello serittore si dice concessa a Gio-
venni figlio di Giovanni da Procida, mentre tutti gli altri documenti
dimostiano che il figlio di Giovanni si chiamava Tommaso, come
rilevasi aucora dal documento che segue, ni ebbe altro figlio che si
chiamasse Giovanui.

Karolus secundus ete Tenorem presentinum notum facimus Uni-
versis tam presentibus quam futeris. Quod nos hactenus grata et
accepta servitia meditantes, que guondam nobilis vir Henricus de
Mari (1) miles civis Janue dilectos fidelis noster clare memorie
domino Genilori nostro et nobis fideliter et landabiliter prestitit,
Insulam Procide sitam in Jastitieratu terre laboris, ad maous no-
stre Curie tonc raliopabiliter develutam, cem  hominibus Vas-
sallis Juribus et pertinentiis suis omnibus , eidem Henrico et suis
heredibus utriuzque sexus ex suo corpore legitime descen lentibus

(1) Questo Arrigo, detto anche Arrighino de'Mari , oriundo Genovese, fu
Ammirante di Cario | Veg Troviwe, De'sette Officii del Regno. Degli dn-
miranti, flome 1606 p 74 . .
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miatiz tune el in anlea nasciloris pro valore annao unciarum suri ce.
tum , el sub servitiv perinde secundum dicti Begni nostri Sicilie
corsueludine contingente | dedimus et concessimus graciose privi-
Tegio nostro sibi tune coneesso exinde ad cautelam. Yerum postma-
dum causa utilitatis puplice suadente insoiam ipsam revocatam uli-
que de manibus dicti Henrici eum hominibus juribus el perlinen-
tis suis omnibus supradictis. quondam Johanni de Procida milii -
cuius antea fuerat , Johanni de Procida militi ejosdem Johanois
filio restituendum duximus et gratiose volimns, et sic ilaque nos pro
consideratione meritorum et Gdei Henrici prefati, in recompensa-
tionem dicle nostre gralie sibi facle , Lanfranco de Mari ejusdem
Henrici primogenito et herede ac ipsins Lanfranci heredibus ulrios-
que sexus-ex suo corpore legilime descendentibus palis jam et in
antea nasciluris,rennenciato prins per eum in manibus nosLris spon-
te omnibus et singulis provisionibos et assignationibus quibuscum-
gue per nostre majestatis munificentiom haetenussibi factis, de an-
nuo reddito unciarem auri centum el assignante sibiin lerraetbo-
nis fizcalibus dicti Regni Sicitie non existentibus de mero nostro de-
manio, quam primus ail id vommle se facultas obtulerit, de specisli
gratia €t certa nostrasciertia in perpetunm duximus providendim
ete. ect. Datum Averse per B. de Capua elc: Die ultimo februarii
ij Indict. (1304).